О мерах по реализации Указа Президента Республики Казахстан от 13 сентября 2003
года N 1189

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 15 сентября 2003 года N
219-р
      В целях реализации Президента Республики Казахстан от 13 сентября 2003 Указа
года N 1189 "О дальнейшем совершенствовании государственного управления
Республики Казахстан" (далее - Указ):
      1. Реорганизованному государственному органу обеспечить реорганизационные
процедуры в соответствии с действующим законодательством.
      2. Министерству культуры Республики Казахстан и Министерству информации
Республики  Казахстан  в  недельный срок :
      совместно с Министерством экономики и бюджетного планирования Республики
Казахстан внести в Правительство Республики Казахстан в установленном порядке
проект постановления об утверждении лимитов штатной численности
соответствующих государственных органов, их
в е д о м с т в  и  т е р р и т о р и а л ь н ы х  о р г а н о в ;
      внести в Правительство Республики Казахстан в установленном порядке проекты
постановлений об утверждении положений о соответствующих государственных
о р г а н а х ;
      внести в Правительство Республики Казахстан предложения по приведению
действующих нормативных правовых актов в соответствие с Указом;
      принять иные меры, необходимые для реализации Указа.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Канцелярию
Премьер-Министра Республики Казахстан.
      Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан